



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023
Processo Administrativo Nº 01707001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 28/07/2023 11:22:44

				TOTAL DO PROCESSO:	1.595.603,30
N. B. COSTA LTDA				04.512.790/0003-07	1.367.614,78
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 5,50		Total: 104,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: oem		Modelo: oem	
Descrição: ABRAÇADEIRA MEDIA L-200 2009					
Quantidade: 19		Val. Ref.: 12,333		Valor Unit.: 5,50	Total Item: 104,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 310,00		Total: 1.240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: kyb		Modelo: kyb	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO (GOL G5 2021)					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 490,00		Valor Unit.: 310,00	Total Item: 1.240,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 265,00		Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: kyb		Modelo: kyb	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO (GOL G5 2021)					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 410,00		Valor Unit.: 265,00	Total Item: 1.590,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 45,00		Total: 630,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol		Modelo: patrol	
Descrição: ANEL ESCAPE L-200 2009					
Quantidade: 14		Val. Ref.: 66,00		Valor Unit.: 45,00	Total Item: 630,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 185,00		Total: 1.665,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hcs		Modelo: hcs	
Descrição: ATUADOR DE EMBREAGEM FIAT DUCATO 2018/2019					
Quantidade: 9		Val. Ref.: 423,333		Valor Unit.: 185,00	Total Item: 1.665,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 115,00		Total: 4.715,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: valeo		Modelo: valeo	
Descrição: ATUADOR DE EMBREAGEM (FIAT)					
Quantidade: 41		Val. Ref.: 340,00		Valor Unit.: 115,00	Total Item: 4.715,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 38,00		Total: 76,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hcs		Modelo: hcs	
Descrição: ATUADOR DE EMBREAGEM (RANGER)					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 65,00		Valor Unit.: 38,00	Total Item: 76,00
		Num: 041	Lance: 215,00		Total: 10.750,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 12	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cofap	Modelo: cofap		
Descrição: BANDEJA DA SUSPENSÃO (FIAT)					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 403,333	Valor Unit.: 215,00		Total Item: 10.750,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 165,00		Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: nakata	Modelo: nakata		
Descrição: BARRA EXILIAR (FIAT)					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 316,667	Valor Unit.: 165,00		Total Item: 6.600,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 85,00		Total: 340,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mikikoio	Modelo: mikikoio		
Descrição: BARRA EXILIAR (MITSUBISHI TRITON)					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 156,667	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 340,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 155,00		Total: 2.170,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ampri	Modelo: ampri		
Descrição: BARRA EXILIAR (TOYOTA)					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 243,333	Valor Unit.: 155,00		Total Item: 2.170,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 45,00		Total: 180,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: nakata	Modelo: nakata		
Descrição: BARRA EXILIAR CORSA 2002					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 96,667	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 180,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 159,00		Total: 2.226,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: nakata	Modelo: nakata		
Descrição: BARRA EXILIAR L-200 2009					
Quantidade: 14	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 159,00		Total Item: 2.226,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 155,00		Total: 775,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ampri	Modelo: ampri		
Descrição: BARRA EXILIAR FIAT DUCATO 2018/2019					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 316,667	Valor Unit.: 155,00		Total Item: 775,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 98,00		Total: 784,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil		
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T (RENAULT OROCH)					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 784,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 120,00		Total: 3.720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil		
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T (FIAT)					
Quantidade: 31	Val. Ref.: 226,667	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 3.720,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 90,00		Total: 900,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 186,667	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 900,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 226,00	Total: 3.842,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T (TOYOTA)				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 226,00	Total Item: 3.842,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 80,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T CORSA 2002				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 136,667	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 320,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 90,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 450,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 88,00	Total: 1.144,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DA MOLA D/T L-200 2009				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 186,667	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 1.144,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 75,00	Total: 4.875,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR (FIAT)				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 226,667	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 4.875,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 170,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 278,333	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 1.360,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 77,00	Total: 308,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR (GOL G5 2021)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 133,167	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 308,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 60,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 199,00	Total: 3.582,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descri o: BICO INJETOR (FIAT)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 353,333 Valor Unit.: 199,00 Total Item: 3.582,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 1.780,00 **Total: 7.120,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bosch Modelo: bosch

Descri o: BICO INJETOR (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.750,00 Valor Unit.: 1.780,00 Total Item: 7.120,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 78,00 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bosch Modelo: bosch

Descri o: BICO INJETOR (PEUGEOT)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 126,667 Valor Unit.: 78,00 Total Item: 312,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 580,00 **Total: 2.320,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bosch Modelo: bosch

Descri o: BICO INJETOR (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 960,00 Valor Unit.: 580,00 Total Item: 2.320,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 165,00 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: bosch Modelo: bosch

Descri o: BICO INJETOR FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 10 Val. Ref.: 262,333 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 1.650,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 65,00 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: autho mix Modelo: autho mix

Descri o: BIELETA (FIAT)

Quantidade: 48 Val. Ref.: 101,667 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 3.120,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 85,00 **Total: 2.890,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: autho mix Modelo: autho mix

Descri o: BIELETA (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 34 Val. Ref.: 146,667 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 2.890,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 79,00 **Total: 316,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: autho mix Modelo: autho mix

Descri o: BIELETA (PEUGEOT)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 156,667 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 316,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 64,00 **Total: 256,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: autho mix Modelo: autho mix

Descri o: BIELETA CORSA 2002

Quantidade: 4 Val. Ref.: 83,333 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 256,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 175,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: autho mix Modelo: autho mix

Descri o: BIELETA FIAT DUCATO 2018/2019



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 8	Val. Ref.: 275,00	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 410,00	Total: 14.760,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA COMBUSTÍVEL (FIAT)			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 410,00	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 14.760,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 265,00	Total: 1.060,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA COMBUSTÍVEL (PEUGEOT)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 426,667	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 1.060,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 312,00	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 579,333	Valor Unit.: 312,00	Total Item: 624,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 499,50	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: schadek	Modelo: schadek
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 903,333	Valor Unit.: 499,50	Total Item: 999,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 590,00	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: schadek	Modelo: schadek
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR FIA DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.083,333	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 3.540,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 1.916,00	Total: 15.328,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ampri	Modelo: ampri
Descrição: BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.916,667	Valor Unit.: 1.916,00	Total Item: 15.328,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 1.200,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ampri	Modelo: ampri
Descrição: BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.276,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 99,99	Total: 999,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: dlz	Modelo: dlz
Descrição: BRAÇO PITMAN (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 198,333	Valor Unit.: 99,99	Total Item: 999,90
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 159,99	Total: 2.079,87
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: dlz	Modelo: dlz
Descrição: BRAÇO PITMAN (TOYOTA)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 303,333	Valor Unit.: 159,99	Total Item: 2.079,87



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 99,99	Total: 999,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: dlz	Modelo: dlz	
Descrição: BRAÇO PITMAN L-200 2009				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 198,333	Valor Unit.: 99,99	Total Item: 999,90	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 96,00	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DE BANDEJA (GOL G5 2021)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 96,667	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 576,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 83,00	Total: 1.660,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 83,333	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 1.660,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 88,00	Total: 3.784,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 88,333	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 3.784,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 120,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 960,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 76,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 76,667	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 1.900,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 85,00	Total: 1.190,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 1.190,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 86,00	Total: 3.612,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 86,667	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 3.612,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 84,00	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 84,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 336,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 70,00	Total: 1.120,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR L-200 2009				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.120,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 344,00	Total: 4.128,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 344,50	Valor Unit.: 344,00	Total Item: 4.128,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 115,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR D/T (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 1.380,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 17,00	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA DO JUMELO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 204,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 76,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 76,667	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 760,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 203,00	Total: 4.872,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 203,333	Valor Unit.: 203,00	Total Item: 4.872,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 70,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 280,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 90,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 360,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 88,00	Total: 352,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 88,333	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 352,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 60,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Ionil	Modelo: Ionil	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (TOYOTA)

Quantidade: 28 Val. Ref.: 60,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.680,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 66,00 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T CORSA 2002

Quantidade: 4 Val. Ref.: 66,667 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 264,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 203,00 **Total: 3.654,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T L-200 2009

Quantidade: 18 Val. Ref.: 203,333 Valor Unit.: 203,00 Total Item: 3.654,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA D/T (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 100,00 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 49,99 **Total: 499,90**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 96,667 Valor Unit.: 49,99 Total Item: 499,90

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 39,99 **Total: 319,92**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 80,00 Valor Unit.: 39,99 Total Item: 319,92

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 30,99 **Total: 123,96**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (PEUGEOT)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 60,00 Valor Unit.: 30,99 Total Item: 123,96

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 36,50 **Total: 146,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (RANGER)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 75,00 Valor Unit.: 36,50 Total Item: 146,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 17,99 **Total: 215,88**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (RENAULT OROCH)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 41,00 Valor Unit.: 17,99 Total Item: 215,88

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 35,99 **Total: 359,90**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO FIAT DUCATO 2018/2019



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 73,333	Valor Unit.: 35,99	Total Item: 359,90
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 33,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,667	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 53,00	Total: 1.802,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 61,667	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 1.802,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 27,00	Total: 378,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO (RANGER)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 58,333	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 378,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 16,99	Total: 237,86
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO (TOYOTA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 237,86
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 24,50	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO CORSA 2002			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 98,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 23,00	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: BUCHA JUMELO L-200 2009			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,667	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 230,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 40,00	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM (FIAT)			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 113,333	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 320,00	Total: 2.560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 320,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 2.560,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 290,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: cabovel	Modelo: cabovel
Descrição: CABO DE EMBREAGEM FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 2.900,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 153,00	Total: 7.650,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch	
Descrição: CABO DE VELA (FIAT)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 153,333	Valor Unit.: 153,00	Total Item: 7.650,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 236,00	Total: 944,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: bosch	Modelo: bosch	
Descrição: CABO DE VELA (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 236,667	Valor Unit.: 236,00	Total Item: 944,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1.450,00	Total: 1.450,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ampri	Modelo: ampri	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO (GOL G5 2021)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.450,00	Valor Unit.: 1.450,00	Total Item: 1.450,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 118,00	Total: 4.484,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: skf	Modelo: skf	
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (FIAT)				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 312,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 4.484,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 210,00	Total: 2.310,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mpa	Modelo: mpa	
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 410,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 2.310,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 235,00	Total: 940,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 235,00	Total Item: 940,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 135,00	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L-200 2009				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 263,333	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 1.620,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 45,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA (FIAT)				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 2.700,00	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 110,00	Total: 3.410,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 213,333	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 3.410,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 195,00	Total: 780,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 373,333	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 780,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 74,00	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA (RANGER)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 151,667	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 148,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 165,00	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA (TOYOTA)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 306,667	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 3.960,00	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 60,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA CORSA 2002				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 120,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 115,00	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA L-200 2009				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 1.840,00	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 85,00	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: controil	Modelo: controil	
Descrição: CILINDRO DA RODA FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 166,667	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 680,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 51,00	Total: 2.448,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix	
Descrição: COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO (FIAT)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 51,667	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 2.448,00	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 45,00	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix	
Descrição: COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 1.620,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 40,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix	
Descrição: COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO (RANGER)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 80,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 58,00	Total: 348,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix	



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: COIFA DA CAIXA DA DIREÇÃO FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 103,333	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 348,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 54,00	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETE DA RODA CAMBIO (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 101,667	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 216,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 28,00	Total: 1.512,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA (FIAT)			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 51,667	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.512,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 46,00	Total: 736,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 736,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 40,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 76,667	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 160,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 50,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA (PEUGEOT)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 96,667	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 200,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 40,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 76,667	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 80,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 63,00	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DA RODA FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 116,667	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 504,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 29,00	Total: 1.450,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DO LADO CAMBIO (FIAT)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,333	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.450,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 45,00	Total: 1.755,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DO LADO CAMBIO (MITSUBISHI TRITON)			



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 39	Val. Ref.: 81,667	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 1.755,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 145,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DO LADO CAMBIO (PEUGEOT)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 166,667	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 580,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 90,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COIFA HOMOCENETICA DO LADO DO CAMBIO FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 173,333	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 540,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 250,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: autho mix	Modelo: autho mix
Descrição: COINFRA DA CAIXA DE DIREÇÃO (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 453,333	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 3.900,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: euro	Modelo: euro
Descrição: COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO (GOL G5 2021)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.900,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 48,00	Total: 2.496,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT)			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 88,333	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 2.496,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 49,00	Total: 784,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 88,333	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 784,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 60,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 69,00	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 128,333	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 138,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 126,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (TOYOTA)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 126,667	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 2.520,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 113,00	Total: 4.294,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA VIL/ALT/BA/DH/ACD (FIAT)				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 113,333	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 4.294,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 115,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA VIL/ALT/BA/DH/ACD (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 115,333	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 1.380,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 130,00	Total: 2.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA VIL/ALT/BA/DH/ACD (TOYOTA)				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 2.080,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 114,00	Total: 1.368,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 1.368,00	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 160,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 640,00	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 116,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 116,667	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 1.160,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 150,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DE ACESSÓRIO (GOL G5 2021)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 600,00	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 300,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DETADA (GOL G5 2021)				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 900,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 130,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR L-200 2009				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,667	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 1.300,00	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 85,00	Total: 680,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 158,333	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 680,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 90,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA VEL/BA/DH/ACD/ FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 175,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 720,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 49,00	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA VIL/ALT/DH/ACD CORSA 2002			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 96,667	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 98,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 71,00	Total: 710,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIA VIL/ALT/DH/ACD L-200 2009			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,333	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 710,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 105,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gates	Modelo: gates
Descrição: CORREIO DO ALTERNADOR FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 185,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 840,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 118,00	Total: 7.198,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DA CABINE (FIAT)			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 235,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 7.198,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 88,00	Total: 4.752,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DE ESCAPE (FIAT)			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 163,333	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 4.752,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 36,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DE ESCAPE (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 360,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 170,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil
Descrição: COXIM DE ESCAPE (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 333,333	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 340,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 27,00	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: COXIM DE ESCAPE (PEUGEOT)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 51,667 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 108,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 93,00 **Total: 744,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: COXIM DE ESCAPE (TOYOTA)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 93,333 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 744,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 70,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: COXIM DE ESCAPE (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 70,00 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 700,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 53,00 **Total: 106,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: COXIM DE ESCAPE CORSA 2002

Quantidade: 2 Val. Ref.: 53,333 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 106,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 56,00 **Total: 448,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: COXIM DE ESCAPE FIATB DUCATO 2018/2019

Quantidade: 8 Val. Ref.: 56,667 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 448,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 33,00 **Total: 462,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: lonil Modelo: lonil

Descrição: COXIM DE ESCAPE L-200 2009

Quantidade: 14 Val. Ref.: 70,00 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 462,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 85,00 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sampel Modelo: sampel

Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR (GOL G5 2021)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 171,667 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 340,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 37,00 **Total: 296,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sampel Modelo: sampel

Descrição: COXIM DO CABINE FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 8 Val. Ref.: 77,50 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 296,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 130,00 **Total: 6.240,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sampel Modelo: sampel

Descrição: COXIM DO CAMBIO (FIAT)

Quantidade: 48 Val. Ref.: 266,667 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 6.240,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 139,00 **Total: 278,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sampel Modelo: sampel

Descrição: COXIM DO CÂMBIO (GOL G5 2021)



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 2	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 278,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 116,00	Total: 696,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO CAMBIO FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 236,667	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 696,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 326,00	Total: 20.864,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO MOTOR (FIAT)			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 326,667	Valor Unit.: 326,00	Total Item: 20.864,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 343,00	Total: 4.116,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO MOTOR (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 343,333	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 4.116,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 300,00	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO MOTOR (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 10.200,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 221,00	Total: 3.978,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mpa	Modelo: mpa
Descrição: COXIM DO MOTOR (TOYOTA)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 221,667	Valor Unit.: 221,00	Total Item: 3.978,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 479,00	Total: 4.790,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mpa	Modelo: mpa
Descrição: COXIM DO MOTOR L-200 2009			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 479,333	Valor Unit.: 479,00	Total Item: 4.790,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 170,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO MOTOR (GOL G5 2021)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 343,333	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 340,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 115,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sampel	Modelo: sampel
Descrição: COXIM DO MOTOR FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 233,333	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 920,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 240,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal
Descrição: CRUZETA DO CARDAN (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 240,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 480,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 290,00	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 2.900,00	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 290,00	Total: 12.180,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 12.180,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 115,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 233,333	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 460,00	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 206,00	Total: 2.472,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN (TOYOTA)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 206,667	Valor Unit.: 206,00	Total Item: 2.472,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 27,00	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN CORSA 2002				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 108,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 296,00	Total: 2.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sthal	Modelo: sthal	
Descrição: CRUZETA DO CARDAN L-200 2009				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 296,667	Valor Unit.: 296,00	Total Item: 2.960,00	
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 119,00	Total: 5.712,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: luporini	Modelo: luporini	
Descrição: CUBO DA RODA (FIAT)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 243,333	Valor Unit.: 119,00	Total Item: 5.712,00	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 210,00	Total: 6.720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: CUBO DA RODA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 598,667	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 6.720,00	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 305,00	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: CUBO DO RODO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 646,667	Valor Unit.: 305,00	Total Item: 1.830,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 370,00	Total: 2.960,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor
Descrição: DIANTEIRO FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 800,00	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 2.960,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 154,00	Total: 8.624,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO (FIAT)			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 316,667	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 8.624,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 210,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 426,667	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 4.200,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 205,00	Total: 11.480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 426,667	Valor Unit.: 205,00	Total Item: 11.480,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 230,00	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO (RANGER)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 466,667	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 920,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 180,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 359,667	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 225,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCO DE FREIO D/T FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 502,50	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.250,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 90,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: hiper freios	Modelo: hiper freios
Descrição: DISCOS DE FREIO DIANTEIRO (GOL G5 2021)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 223,333	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 360,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 335,00	Total: 2.010,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sachs	Modelo: sachs
Descrição: EMBALAGEM DO GIRABREQUIM CORREIA DENTARIA FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 673,333	Valor Unit.: 335,00	Total Item: 2.010,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 421,00	Total: 1.684,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sachs	Modelo: sachs



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: EMBREAGEM DO GIRABREQUIM DA COREIA DENTARIA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 880,00 Valor Unit.: 421,00 Total Item: 1.684,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 245,00 Total: 2.450,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: EMBUCHAMENTO MG EIXO L-200 2009

Quantidade: 10 Val. Ref.: 497,50 Valor Unit.: 245,00 Total Item: 2.450,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 430,00 Total: 3.440,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: EMBUCHAMENTO MG EIXO (RENAULT OROCH)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 875,00 Valor Unit.: 430,00 Total Item: 3.440,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 105,00 Total: 2.100,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: EMBUCHAMENTO MG EIXO (TOYOTA)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 225,00 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 2.100,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 54,00 Total: 2.376,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: APLIC RESOLIT Modelo: APLIC RESOLIT

Descrição: ENGRENAGEM DO VIRABREQ CORREIA DENTARIA (FIAT)

Quantidade: 44 Val. Ref.: 110,00 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 2.376,00

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 440,00 Total: 3.520,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: APLIC RESOLIT Modelo: APLIC RESOLIT

Descrição: ENGRENAGEM DO VIRABREQ DA CORREIA DENTARIA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 882,50 Valor Unit.: 440,00 Total Item: 3.520,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 81,00 Total: 486,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VOX Modelo: VOX

Descrição: FILTRO DE AR (GOL G5 2021)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 81,667 Valor Unit.: 81,00 Total Item: 486,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 51,00 Total: 306,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VOX Modelo: VOX

Descrição: FILTRO DE AR DA CABINE (GOL G5 2021)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 51,667 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 306,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 25,50 Total: 1.300,50

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VOX Modelo: VOX

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR (FIAT)

Quantidade: 51 Val. Ref.: 60,00 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 1.300,50

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 51,00 Total: 1.530,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VOX Modelo: VOX

Descrição: FILTRO DE AR MOTOR (MITSUBISHI TRITON)



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 30	Val. Ref.: 103,333	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 1.530,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 40,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR (RANGER)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 81,667	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 160,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 74,00	Total: 444,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE AR MOTOR (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 444,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 48,00	Total: 2.256,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT)			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 48,333	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 2.256,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 96,00	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 96,667	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 3.360,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 165,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL (RANGER)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 660,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 30,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL (GOL G5 2021)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 180,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 28,00	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 28,333	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 168,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 43,00	Total: 172,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VOX	Modelo: VOX
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE (GOL G5 2021)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 43,333	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 172,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 173,00	Total: 2.595,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL
Descrição: FLAXIVEL FREIO DT/T FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 173,333	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 2.595,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 231	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 60,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXIVEL EXAUSTOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 136,667	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 840,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 173,00	Total: 1.730,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXIVEL EXAUSTOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 375,00	Valor Unit.: 173,00		Total Item: 1.730,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 60,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXIVEL FREIO D/T (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 23,00	Total: 1.426,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXÍVEL FREIO DT/T (FIAT)				
Quantidade: 62	Val. Ref.: 51,667	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 1.426,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 110,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXÍVEL FREIO DT/T (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 1.760,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 156,00	Total: 5.304,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXÍVEL FREIO DT/T (TOYOTA)				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 156,667	Valor Unit.: 156,00		Total Item: 5.304,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 36,00	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXÍVEL FREIO DT/T CORSA 2002				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 216,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 53,00	Total: 212,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: FLEXÍVEL FREIO DT/T L-200 2009				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 53,00		Total Item: 212,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FEY	Modelo: FEY	
Descrição: GRAMPO (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 750,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 16,00	Total: 320,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FEY	Modelo: FEY	
Descrição: GRAMPO (RANGER)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,333	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 320,00	
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 16,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FE	Modelo: FEY	
Descrição: GRAMPO (TOYOTA)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 480,00	
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 31,00	Total: 558,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FEY	Modelo: FEY	
Descrição: GRAMPO L-200 2009				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 63,333	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 558,00	
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 112,00	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FEY	Modelo: FEY	
Descrição: GRAMPO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 112,50	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 2.240,00	
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 151,00	Total: 2.567,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MODEFER	Modelo: MODEFER	
Descrição: HELICE DO MOTOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 310,00	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 2.567,00	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 360,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MODEFER	Modelo: MODEFER	
Descrição: HELICE DO MOTOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 773,00	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 720,00	
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 362,00	Total: 2.896,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NAKAMOTO	Modelo: NAKAMOTO	
Descrição: HIDROVACUO (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 732,00	Valor Unit.: 362,00	Total Item: 2.896,00	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 151,00	Total: 7.399,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE	
Descrição: JOGO DE ANEL (FIAT)				
Quantidade: 49	Val. Ref.: 333,333	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 7.399,00	
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 215,00	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE	
Descrição: JOGO DE ANEL (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 433,333	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 860,00	
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 430,00	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: JOGO DE ANEL (RENAULT OROCH)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 430,00 Total Item: 3.440,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 247,00 **Total: 1.482,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MAHLE Modelo: MAHLE

Descrição: JOGO DE ANEL FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 6 Val. Ref.: 493,333 Valor Unit.: 247,00 Total Item: 1.482,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 715,00 **Total: 2.860,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SABO Modelo: SABO

Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.516,667 Valor Unit.: 715,00 Total Item: 2.860,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 368,00 **Total: 16.928,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SABO Modelo: SABO

Descrição: JOGO DE JUNTA MOTOR (FIAT)

Quantidade: 46 Val. Ref.: 368,667 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 16.928,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 400,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SABO Modelo: SABO

Descrição: JOGO DE JUNTA MOTOR FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 12 Val. Ref.: 810,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 4.800,00

LOTE 254 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 205,00 **Total: 410,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MG FREIOS Modelo: MG FREIOS

Descrição: JOGO DE MOLA PATIM (RENAULT OROCH)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 425,00 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 410,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 375,00 **Total: 21.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO (FIAT)

Quantidade: 56 Val. Ref.: 375,00 Valor Unit.: 375,00 Total Item: 21.000,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 51,00 **Total: 1.122,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 22 Val. Ref.: 103,333 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 1.122,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 51,00 **Total: 2.550,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 103,333 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 2.550,00

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 43,00 **Total: 860,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PATRAL Modelo: PATRAL

Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO (TOYOTA)



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 87,667	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 860,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 61,00	Total: 366,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL
Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO CORSA 2002			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 61,667	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 366,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 50,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL
Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO L-200 2009			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 103,333	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 700,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 213,00	Total: 10.650,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA VALVULAR (FIAT)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 213,333	Valor Unit.: 213,00	Total Item: 10.650,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 343,00	Total: 3.430,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA VALVULAR (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 343,333	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 3.430,00
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 343,00	Total: 13.034,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA VALVULAR (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 343,333	Valor Unit.: 343,00	Total Item: 13.034,00
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 61,00	Total: 244,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA VALVULAR (PEUGEOT)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 123,333	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 244,00
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 380,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor
Descrição: JUNTA DA MOMCENETICA (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 769,333	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 1.520,00
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 100,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA DA VALVOLA FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 206,667	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 75,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sabo	Modelo: sabo
Descrição: JUNTA DA TAMPA VALVULAR (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 157,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 150,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 269	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 380,00	Total: 9.880,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA (FIAT)				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 380,00	Valor Unit.: 380,00		Total Item: 9.880,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 410,00	Total: 4.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 830,00	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 4.920,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 650,00	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.363,333	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 15.600,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 200,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 402,50	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 800,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 610,00	Total: 8.540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA (TOYOTA)				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 1.233,333	Valor Unit.: 610,00		Total Item: 8.540,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 150,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA CORSA 2002				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 310,00	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 600,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1.296,00	Total: 20.736,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA L-200 2009				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.296,667	Valor Unit.: 1.296,00		Total Item: 20.736,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 750,00	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: JUNTA HOMCENÉTICA FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 750,00	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 7.500,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 200,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT BUCHA BAMDEJA TRAZEIRO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 425,00	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 121,00	Total: 5.324,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (FIAT)				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 246,667	Valor Unit.: 121,00	Total Item: 5.324,00	
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 120,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 240,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 480,00	
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 120,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT BUCHA BANDEJA JA TRAZEIRA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 246,667	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 480,00	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 42,00	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT BUCHA BANDEJA TRAZEIRA (FIAT)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 42,333	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 252,00	
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 90,00	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT DE AMORTECEDOR D.T (FIAT)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 186,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.320,00	
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 926,00	Total: 38.892,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: lonil	Modelo: lonil	
Descrição: KIT DE AMORTECEDOR D.T (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 926,00	Valor Unit.: 926,00	Total Item: 38.892,00	
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 140,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: samkit	Modelo: samkit	
Descrição: KIT DE AMORTECEDOR D.T (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 273,333	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 560,00	
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 125,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: samkit	Modelo: samkit	
Descrição: KIT DE AMORTECEDOR D.T FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 1.250,00	
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 200,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: samkit	Modelo: samkit	
Descrição: KIT DE AMORTECEDOR D/T (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 400,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 423,00	Total: 15.228,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: sachs	Modelo: sachs	



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: KIT DE EMBREAGEM (FIAT)

Quantidade: 36 Val. Ref.: 423,333 Valor Unit.: 423,00 Total Item: 15.228,00

LOTE 288 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 1.920,00 **Total: 26.880,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sachs Modelo: sachs

Descrição: KIT DE EMBREAGEM (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 14 Val. Ref.: 1.920,00 Valor Unit.: 1.920,00 Total Item: 26.880,00

LOTE 289 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 1.833,00 **Total: 14.664,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sachs Modelo: sachs

Descrição: KIT DE EMBREAGEM (RENAULT OROCH)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.833,333 Valor Unit.: 1.833,00 Total Item: 14.664,00

LOTE 290 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 1.000,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: sachs Modelo: sachs

Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.083,333 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 291 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 32,00 **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: philips Modelo: philips

Descrição: LÂMPADA DE SETA (GOL G5 2021)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 32,333 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 128,00

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 50,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: philips Modelo: philips

Descrição: LÂMPADA DO FAROL (GOL G5 2021)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 50,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 200,00

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 175,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: dyna Modelo: dyna

Descrição: LIMPADOR DE PARA-BRISA (GOL G5 2021)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 175,00 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 700,00

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 145,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: cobreq Modelo: cobreq

Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO (GOL G5 2021)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 280,00 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 1.160,00

LOTE 295 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 160,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 325,00 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 320,00

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 265,00 **Total: 2.650,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA DIANT CX (MITSUBISHI SPORT)



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 566,667	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 2.650,00
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 290,00	Total: 6.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA DIANT CX (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 590,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 6.960,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 219,00	Total: 3.066,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA DIANT CX (TOYOTA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 456,667	Valor Unit.: 219,00	Total Item: 3.066,00
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 110,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA DIANT CX CORSA 2002			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 225,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 440,00
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 610,00	Total: 8.540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: LUVA DO CARDAN SAIDA DIANT CX L-200 2009			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 610,00	Valor Unit.: 610,00	Total Item: 8.540,00
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 260,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: euro	Modelo: euro
Descrição: MAGNETO O HÉLICE (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 556,667	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 465,00	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: euro	Modelo: euro
Descrição: MAGNETO O HELICE (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 995,00	Valor Unit.: 465,00	Total Item: 930,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 223,00	Total: 8.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: MANGUEIRA DO FILTRO DE AR (FIAT)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 223,333	Valor Unit.: 223,00	Total Item: 8.920,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 263,00	Total: 2.104,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: MANGUEIRA DO FILTRO DE AR FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 263,00	Total Item: 2.104,00
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 140,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: MANGUEIRA DO FILTRO DO AR (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 560,00



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 306	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 55,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol	
Descrição: MANGUEIRRA DO RETORNO EXAUTOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 116,667	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 660,00	
LOTE 307	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 1.905,00	Total: 3.810,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: seg	Modelo: seg	
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE (GOL G5 2021)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.905,00	Valor Unit.: 1.905,00	Total Item: 3.810,00	
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 42,00	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol	
Descrição: PALETA DO LIMPADOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 89,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 336,00	
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 43,00	Total: 1.978,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (FIAT)				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 43,667	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 1.978,00	
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 81,00	Total: 1.944,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 81,667	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 1.944,00	
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 39,00	Total: 1.716,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 81,667	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.716,00	
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 36,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (PEUGEOT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,333	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 360,00	
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 44,00	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 91,667	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 176,00	
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 159,00	Total: 3.657,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR (TOYOTA)				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 333,333	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 3.657,00	
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 33,90	Total: 610,20



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vox	Modelo: vox	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR L-200 2009				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 71,667	Valor Unit.: 33,90	Total Item: 610,20	
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 589,00	Total: 1.178,00
Item: 1	Unidade: alqueire	Marca: alto vidros	Modelo: alto vidros	
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO (GOL G5 2021)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.275,00	Valor Unit.: 589,00	Total Item: 1.178,00	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 65,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.950,00	
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 10,50	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (PEUGEOT)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 23,333	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 84,00	
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 24,90	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (RANGER)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,667	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 498,00	
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 32,00	Total: 1.856,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (TOYOTA)				
Quantidade: 58	Val. Ref.: 32,667	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.856,00	
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 14,99	Total: 659,56
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA L-200 2009				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 33,333	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 659,56	
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 39,99	Total: 799,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 88,333	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 799,80	
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 54,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	
Descrição: PARAFUSO DA RODA FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,50	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 540,00	
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 6,00	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: PARAFUSO DE RODA (GOL G5 2021)

Quantidade: 16 Val. Ref.: 13,833 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 96,00

LOTE 327 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 101,00 **Total: 8.080,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (FIAT)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 101,00 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 8.080,00

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 115,00 **Total: 3.565,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 31 Val. Ref.: 243,333 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 3.565,00

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 303,00 **Total: 22.119,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 73 Val. Ref.: 303,333 Valor Unit.: 303,00 Total Item: 22.119,00

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 104,00 **Total: 832,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (PEUGEOT)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,333 Valor Unit.: 104,00 Total Item: 832,00

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 255,00 **Total: 11.730,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (TOYOTA)

Quantidade: 46 Val. Ref.: 255,333 Valor Unit.: 255,00 Total Item: 11.730,00

LOTE 332 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 129,99 **Total: 3.899,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO L-200 2009

Quantidade: 30 Val. Ref.: 266,667 Valor Unit.: 129,99 Total Item: 3.899,70

LOTE 333 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 102,00 **Total: 3.672,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO (RENAULT OROCH)

Quantidade: 36 Val. Ref.: 211,667 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 3.672,00

LOTE 334 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 88,00 **Total: 704,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (GOL G5 2021)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 181,667 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 704,00

LOTE 335 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 148,00 **Total: 1.480,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: syl Modelo: syl

Descrição: PASTILHA DE FREIO FIAT DUCATO 2018/2019



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 10	Val. Ref.: 306,667	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 1.480,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 149,00	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: syl	Modelo: syl
Descrição: PASTILHA DE FREIO TRAZEIRA FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 310,00	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 1.490,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 270,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINÇA DE FREIO (GOL G5 2021)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 575,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 540,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 73,00	Total: 219,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA DE FREIO (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 219,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 59,90	Total: 718,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA PINÇA DE FREIO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 123,333	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 718,80
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 59,00	Total: 2.891,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA PINÇA DE FREIO (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 123,333	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 2.891,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 51,00	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA PINÇA DE FREIO (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 113,333	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 102,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 49,90	Total: 698,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA PINÇA DE FREIO (TOYOTA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 101,667	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 698,60
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 59,00	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PINO GUIA PINÇA DE FREIO L-200 2009			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 123,333	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 708,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 249,00	Total: 2.988,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios
Descrição: PISTÃO FREIO PINCA (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 523,00	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.988,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 345	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 253,00	Total: 8.602,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios	
Descrição: PISTÃO FREIO PINCA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 523,00	Valor Unit.: 253,00	Total Item: 8.602,00	
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 220,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios	
Descrição: PISTÃO FREIO PINCA (RANGER)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 440,00	
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 99,00	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mg freios	Modelo: mg freios	
Descrição: PISTÃO FREIO PINCA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 396,00	
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 115,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 143,333	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 460,00	
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 105,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 216,667	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.050,00	
LOTE 350	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 115,00	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 243,333	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 3.680,00	
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 80,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. (PEUGEOT)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 186,667	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 480,00	
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 213,00	Total: 426,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. (RANGER)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 213,333	Valor Unit.: 213,00	Total Item: 426,00	
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 52,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. (FIAT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 113,333	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 520,00	
LOTE 354	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 270,00	Total: 2.700,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: PIVO SUSP. FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 2.700,00	
LOTE 355	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 118,00	Total: 5.428,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR (FIAT)				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 5.428,00	
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 125,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 1.250,00	
LOTE 357	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 50,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 103,333	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 400,00	
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 65,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIA DO TENSAR DA CORREIA DO ALTERNADOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 260,00	
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 69,00	Total: 2.346,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT)				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 2.346,00	
LOTE 360	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 49,99	Total: 199,96
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIO DO ALTERDOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 103,333	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 199,96	
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 79,99	Total: 639,92
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIO DO ALTERNADOR FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 166,667	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 639,92	
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 79,99	Total: 639,92
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: rolt	Modelo: rolt	
Descrição: POLIO DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 166,667	Valor Unit.: 79,99	Total Item: 639,92	
LOTE 363	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 24,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fey	Modelo: fey	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: PORCA DA RODA (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 53,333 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 960,00

LOTE 364 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 22,00 **Total: 2.376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: fey Modelo: fey

Descrição: PORCA DA RODA (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 108 Val. Ref.: 53,333 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 2.376,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 8,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: fey Modelo: fey

Descrição: PORCA DA RODA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,667 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 160,00

LOTE 366 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 190,00 **Total: 228.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: auto center Modelo: auto center

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES DO MOTOR

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 190,00 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 228.000,00

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 79,99 **Total: 207.974,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: auto center Modelo: auto center

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES EM GERAL

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 113,333 Valor Unit.: 79,99 Total Item: 207.974,00

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 88,00 **Total: 352,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: RELEM DO EIXO SAIDA CAIXA DIFERENTECIAL D/T (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 180,00 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 352,00

LOTE 370 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 39,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: RELEN CX DIFERENCIAL D/T SAIDA (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 80,00 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 390,00

LOTE 371 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 65,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: RELEN CX DIFERENCIAL D/T SAIDA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 136,667 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 260,00

LOTE 372 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 49,99 **Total: 2.249,55**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: RELEN DO EIXO SAIDA CX DIFERENCIAL D/T (FIAT)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 101,00 Valor Unit.: 49,99 Total Item: 2.249,55

LOTE 373 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 59,00 **Total: 236,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: patrol Modelo: patrol

Descrição: RELEN DO EIXO SAIDA CX DIFERENCIAL D/T (RENAULT OROCH)



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 4	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 236,00
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 93,00	Total: 1.674,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: RELEN PINHÃO D/T (TOYOTA)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 93,333	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 1.674,00
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 37,00	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: RELEN PINHÃO D/T L-200 2009			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 80,667	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 555,00
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 60,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: RELEN PINHAO D/T (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 240,00
LOTE 378	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 19,99	Total: 239,88
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: patrol	Modelo: patrol
Descrição: RETENTOR DO CUBO DT / TR (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 239,88
LOTE 379	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 45,90	Total: 1.009,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arca	Modelo: arca
Descrição: RETENTOR DO CUBO DT / TR (TOYOTA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 93,333	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 1.009,80
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 78,00	Total: 468,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arca	Modelo: arca
Descrição: RETENTOR DO CUBO D/T (RENAULT OROCH)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 468,00
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 48,00	Total: 1.056,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arca	Modelo: arca
Descrição: RETENTOR DO CUBO DT/TR L-200 2009			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 48,333	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 1.056,00
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 105,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: arca	Modelo: arca
Descrição: RETENTOR VERABREQUIM FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 225,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 280,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: gheller	Modelo: gheller
Descrição: RETROVISOR (GOL G5 2021)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 1.680,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 386	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 199,00	Total: 5.572,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO (TOYOTA)				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 416,667	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 5.572,00	
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 69,00	Total: 552,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO CORSA 2002				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 552,00	
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 131,00	Total: 3.406,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO L-200 2009				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 131,667	Valor Unit.: 131,00	Total Item: 3.406,00	
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 130,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 276,667	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 2.600,00	
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 120,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO DE RODA (GOL G5 2021)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 255,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 720,00	
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 85,00	Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 1.530,00	
LOTE 394	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 130,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 273,333	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 520,00	
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 219,00	Total: 1.752,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (RANGER)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 456,667	Valor Unit.: 219,00	Total Item: 1.752,00	
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 140,00	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA CORPA DIREITO E ESQUERDO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 2.240,00	
LOTE 400	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 120,00	Total: 4.800,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA CORPA DIRREITO E ESQUERDA (FIAT)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 401	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 118,00	Total: 944,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: obm	Modelo: obm	
Descrição: ROLAMENTO MANGA SEMI EIXO (RANGER)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 256,667	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 944,00	
LOTE 427	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 165,00	Total: 7.095,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: SEMI EIXO (FIAT)				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 336,667	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 7.095,00	
LOTE 432	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 140,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: vetor	Modelo: vetor	
Descrição: SONDA LAMBDA (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 296,667	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 560,00	
LOTE 435	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 65,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 136,667	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.950,00	
LOTE 440	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 223,00	Total: 2.453,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO (TOYOTA)				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 223,333	Valor Unit.: 223,00	Total Item: 2.453,00	
LOTE 442	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 116,00	Total: 232,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO CORSA 2002				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 116,667	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 232,00	
LOTE 444	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 89,00	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 183,333	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 534,00	
LOTE 445	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 204,00	Total: 1.836,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: thor	Modelo: thor	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO L-200 2009				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 204,333	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 1.836,00	
SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA		34.925.161/0001-08	227.988,52	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 40,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: METALMATRIX	Modelo: METALMATRIX	
Descri�o: ALGEMA ML (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 79,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 600,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 28,00	Total: 588,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: METALMATRIX	Modelo: METALMATRIX	
Descri�o: ALGEMA ML (TOYOTA)				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 588,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 35,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SAB�	Modelo: SAB�	
Descri�o: ANEL ESCAPE (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 560,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 159,90	Total: 6.715,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KIT E CIA	Modelo: KIT E CIA	
Descri�o: BATENTE DA MOLA D/T (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 196,667	Valor Unit.: 159,90	Total Item: 6.715,80	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 58,00	Total: 696,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: BIELETA (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 146,667	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 696,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 56,00	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: BIELETA (RANGER)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 112,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 50,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: BIELETA (TOYOTA)				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 125,333	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 650,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 57,00	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: BIELETA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 143,333	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 228,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 58,00	Total: 638,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: BIELETA L-200 2009				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 146,667	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 638,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 120,00	Total: 240,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HELLA	Modelo: HELLA	
Descrição: BOBINA DE IGNIÇÃO (GOL G5 2021)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 303,333	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 240,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 479,90	Total: 3.839,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI	
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 493,333	Valor Unit.: 479,90	Total Item: 3.839,20	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 379,90	Total: 11.017,10	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI	
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR (FIAT)				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 534,333	Valor Unit.: 379,90	Total Item: 11.017,10	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 839,90	Total: 3.359,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA	
Descrição: BRAÇO DO PITMAN (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 852,50	Valor Unit.: 839,90	Total Item: 3.359,60	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 73,90	Total: 4.729,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA (FIAT)				
Quantidade: 64	Val. Ref.: 83,333	Valor Unit.: 73,90	Total Item: 4.729,60	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 189,00	Total: 756,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 190,00	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 756,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 83,90	Total: 2.097,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 83,90	Total Item: 2.097,50	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 159,00	Total: 1.272,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	
Descrição: BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 159,00	Total Item: 1.272,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 144,33	Total: 1.731,96	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	
Descrição: BUCHA DA BANDEJO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 145,333	Valor Unit.: 144,33	Total Item: 1.731,96	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 59,90	Total: 1.976,70	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MONBENSANI	Modelo: MONBENSANI	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR (TOYOTA)

Quantidade: 33 Val. Ref.: 70,00 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 1.976,70

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 82,33 **Total: 493,98**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MONBENSANI Modelo: MONBENSANI

Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR CORSA 2002

Quantidade: 6 Val. Ref.: 83,333 Valor Unit.: 82,33 Total Item: 493,98

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 31,99 **Total: 1.983,38**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MONBENSANI Modelo: MONBENSANI

Descrição: BUCHA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO (FIAT)

Quantidade: 62 Val. Ref.: 60,00 Valor Unit.: 31,99 Total Item: 1.983,38

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 289,00 **Total: 1.156,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TUBA Modelo: TUBA

Descrição: CABO DE VELA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 290,00 Valor Unit.: 289,00 Total Item: 1.156,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 302,33 **Total: 3.023,30**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TUBA Modelo: TUBA

Descrição: CABO DE VELA FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 10 Val. Ref.: 303,333 Valor Unit.: 302,33 Total Item: 3.023,30

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 609,00 **Total: 4.872,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONTROI Modelo: CONTROI

Descrição: CELINDRO MESTRE DUPLO FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 8 Val. Ref.: 610,00 Valor Unit.: 609,00 Total Item: 4.872,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 799,00 **Total: 6.392,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONTROI Modelo: CONTROI

Descrição: CELINDRO MESTRE EMBREAGEM FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 8 Val. Ref.: 800,00 Valor Unit.: 799,00 Total Item: 6.392,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 150,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONTROI Modelo: CONTROI

Descrição: CILIBRO MESTRE DUPLO (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 374,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 600,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 145,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONTROI Modelo: CONTROI

Descrição: CILIMBRO DA RODA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 366,667 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 1.160,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 130,00 **Total: 4.940,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONTROI Modelo: CONTROI

Descrição: CILINDRO MESTRE DUPLO (FIAT)



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 38	Val. Ref.: 328,667	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 4.940,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 180,00	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO MESTRE DUPLO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 450,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 2.520,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 245,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO MESTRE DUPLO (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 616,667	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 490,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 165,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 416,667	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 290,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 725,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 580,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 213,90	Total: 8.983,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (FIAT)			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 303,333	Valor Unit.: 213,90	Total Item: 8.983,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 102,00	Total: 204,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (RANGER)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 256,667	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 204,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 180,00	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM (TOYOTA)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 452,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 110,00	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CONTROI	Modelo: CONTROI
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CORSA 2002			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 275,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 440,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 849,00	Total: 5.094,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL
Descrição: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO FIAT DUCATO2018/2019			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 849,00	Total Item: 5.094,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 317	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 10,00	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (FIAT)				
Quantidade: 154	Val. Ref.: 17,667	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.540,00	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 44,00	Total: 6.864,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REI	Modelo: REI	
Descrição: PARAFUSO DA RODA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 156	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 6.864,00	
LOTE 368	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 58,00	Total: 464,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HELLA	Modelo: HELLA	
Descrição: RELEM DO EIXO SAIDA CAIXA DIFERENCIL D/+ FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 165,00	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 464,00	
LOTE 374	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HELLA	Modelo: HELLA	
Descrição: RELEN PINHÃO D/T (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00	
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 22,00	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: RETENTOR DO CUBO DT/TR CORSA 2002				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 176,00	
LOTE 384	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 112,00	Total: 5.824,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SABÓ	Modelo: SABÓ	
Descrição: RETENTOR VIRABREQUIM (FIAT)				
Quantidade: 52	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 5.824,00	
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 20,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (FIAT)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 393	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 222,00	Total: 8.880,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 555,333	Valor Unit.: 222,00	Total Item: 8.880,00	
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 165,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO FIAT DUCATO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 410,00	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 397	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 118,00	Total: 2.360,00

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA



Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO DO SEMI EIXO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 295,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 2.360,00	
LOTE 398	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 118,00	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA CORPA D/E (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 295,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 2.360,00	
LOTE 402	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 172,00	Total: 2.064,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO PINHAO (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 490,00	Valor Unit.: 172,00	Total Item: 2.064,00	
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 200,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO PINHAO (TOYOTA)				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 3.400,00	
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 174,00	Total: 2.784,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO PINHÃO L-200 2009				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 433,333	Valor Unit.: 174,00	Total Item: 2.784,00	
LOTE 405	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 120,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO PINHAO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 295,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 406	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 112,00	Total: 4.704,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO (FIAT)				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 112,00	Total Item: 4.704,00	
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 133,00	Total: 2.394,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 333,333	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 2.394,00	
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 115,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO (PEUGEOT)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 290,00	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 460,00	
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 133,00	Total: 4.522,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SKF	Modelo: SKF	



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO (TOYOTA)

Quantidade: 34 Val. Ref.: 333,333 Valor Unit.: 133,00 Total Item: 4.522,00

LOTE 410 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 170,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 10 Val. Ref.: 425,00 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 1.700,00

LOTE 411 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 120,00 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO L-200 2009

Quantidade: 18 Val. Ref.: 300,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 2.160,00

LOTE 412 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 120,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO (FIAT)

Quantidade: 34 Val. Ref.: 300,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 4.080,00

LOTE 413 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 164,00 **Total: 6.560,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO (MITSUBISHI TRITON)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 408,333 Valor Unit.: 164,00 Total Item: 6.560,00

LOTE 414 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 140,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO (PEUGEOT)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 343,333 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 560,00

LOTE 415 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 138,00 **Total: 1.104,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO (RANGER)

Quantidade: 8 Val. Ref.: 343,333 Valor Unit.: 138,00 Total Item: 1.104,00

LOTE 416 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 127,00 **Total: 1.778,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 14 Val. Ref.: 316,667 Valor Unit.: 127,00 Total Item: 1.778,00

LOTE 417 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 183,00 **Total: 1.464,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SKF Modelo: SKF

Descrição: ROLAMENTO TRAZEIRO FIAT DUCATO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 456,667 Valor Unit.: 183,00 Total Item: 1.464,00

LOTE 418 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 175,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SYL Modelo: SYL

Descrição: SAPADA DO FREIO (RENAULT OROCH)



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 4	Val. Ref.: 436,00	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 700,00
LOTE 419	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 144,00	Total: 2.016,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 360,00	Valor Unit.: 144,00	Total Item: 2.016,00
LOTE 420	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 75,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO (MITSUBISHI TRITON)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 186,667	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 600,00
LOTE 421	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 105,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO (PEUGEOT)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 263,333	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 630,00
LOTE 422	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 145,00	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO (RANGER)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 360,00	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 580,00
LOTE 423	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 137,00	Total: 1.918,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO (TOYOTA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 341,667	Valor Unit.: 137,00	Total Item: 1.918,00
LOTE 424	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 300,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DO FREIO L-200 2009			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 750,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 5.400,00
LOTE 425	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 87,00	Total: 3.654,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DOE FREIO (FIAT)			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 216,667	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 3.654,00
LOTE 426	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 137,00	Total: 1.370,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SYL	Modelo: SYL
Descri�o: SAPATA DOE FREIO FIAT DUCATO 2018/2019			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 343,333	Valor Unit.: 137,00	Total Item: 1.370,00
LOTE 428	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 253,00	Total: 3.542,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX
Descri�o: SEMI EIXO (MITSUBISHI SPORT)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 632,00	Valor Unit.: 253,00	Total Item: 3.542,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 429	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 360,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: SEMI EIXO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 1.440,00	
LOTE 430	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 500,00	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AUTHOMIX	Modelo: AUTHOMIX	
Descri�o: SEMI EIXO FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.250,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 431	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 239,90	Total: 9.596,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NGK	Modelo: NGK	
Descri�o: SONDA LAMBDA (FIAT)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 340,00	Valor Unit.: 239,90	Total Item: 9.596,00	
LOTE 433	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 190,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NGK	Modelo: NGK	
Descri�o: SONDA LAMBDA FIAT DUCATO 2018/2019				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 476,667	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.900,00	
LOTE 434	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 154,00	Total: 308,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NGK	Modelo: NGK	
Descri�o: SONDA LAMBDA(RENAULT OROCH)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 383,333	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 308,00	
LOTE 436	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 73,00	Total: 511,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descri�o: TERMINAL DE DIRE�O (MITSUBISHI SPORT)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 183,333	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 511,00	
LOTE 437	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 100,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descri�o: TERMINAL DE DIRE�O (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 250,667	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 2.500,00	
LOTE 438	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 63,00	Total: 126,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descri�o: TERMINAL DE DIRE�O (PEUGEOT)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 156,667	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 126,00	
LOTE 439	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 290,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descri�o: TERMINAL DE DIRE�O (RANGER)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 730,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 1.160,00	
LOTE 441	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 80,00	Total: 160,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 215,333	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 160,00	
LOTE 443	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 55,00	Total: 330,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIEMAR	Modelo: VIEMAR	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO/ESQUERDO (GOL G5)				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 330,00	
LOTE 446	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 35,00	Total: 2.555,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA (MITSUBISHI TRITON)				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.555,00	
LOTE 447	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 25,00	Total: 250,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA (RANGER)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
LOTE 448	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 40,00	Total: 920,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA (TOYOTA)				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 104,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 920,00	
LOTE 449	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 25,00	Total: 100,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA CORSA 2002				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 100,00	
LOTE 450	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 40,00	Total: 1.240,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA L-200 2009				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 100,667	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.240,00	
LOTE 451	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 60,00	Total: 960,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PATRAL	Modelo: PATRAL	
Descrição: TRAVA DA PASTILHA (RENAULT OROCH)				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 960,00	
LOTE 452	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 80,00	Total: 4.480,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NGK	Modelo: NGK	
Descrição: VELA (FIAT)				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 206,667	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 4.480,00	
LOTE 453	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 138,00	Total: 3.036,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NGK	Modelo: NGK	



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Descrição: VELA (MITSUBISHI SPORT)

Quantidade: 22 Val. Ref.: 343,333 Valor Unit.: 138,00 Total Item: 3.036,00

LOTE 454 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 50,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NGK Modelo: NGK

Descrição: VELA (PEUGEOT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 126,667 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 500,00

LOTE 455 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 70,00 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NGK Modelo: NGK

Descrição: VELA (RENAULT OROCH)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 175,00 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 280,00

LOTE 456 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 55,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NGK Modelo: NGK

Descrição: VELA FIAT DUCATO 2018/2019

Quantidade: 10 Val. Ref.: 140,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 550,00

LOTE 457 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 54,00 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NGK Modelo: NGK

Descrição: VELAS NGK DO MOTOR (GOL G5 2021)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 133,333 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 108,00

LOTE 458 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 8,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: METALMATRIX Modelo: METALMATRIX

Descrição: abraçadeira media (RENAULT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 80,00

LOTE 459 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 12,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: METALMATRIX Modelo: METALMATRIX

Descrição: algema ml (RENAULT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 27,50 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 120,00

LOTE 460 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 114,66 **Total: 1.146,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: METALMATRIX Modelo: METALMATRIX

Descrição: anel eescape(RENAULT)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 286,667 Valor Unit.: 114,66 Total Item: 1.146,60

LOTE 461 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 150,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VALEO Modelo: VALEO

Descrição: atuador de embreagem (RENAULT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 376,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 750,00

LOTE 463 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 400,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NAKATA Modelo: NAKATA

Descrição: bandeja da suspensao (renault oroch)



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 8

Val. Ref.: 1.010,00

Valor Unit.: 400,00

Total Item: 3.200,00

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA